Ad Sextam.

Capitulum. Eccli. 15.

CIBAVIT illum pane vitæ et in-  
telléctus, et aqua sapiéntiæ  
salutáris potávit illum Dóminus  
Deus noster.

¶. br. Posuísti, Dómine, \*  
Super caput ejus. Posuísti. ¶. Co-  
rónam de lápide pretioso. Super.  
Glória Patri. Posuísti.

¶. Magna est glória ejus in sa-  
lutári tuo. ¶. Glóriam et ma-  
gnum décorum impónes super  
eum.

Ad Nonam.

Capitulum. Eccli. 39.

JUSTUS cor suum trádidit ad vi-  
gilándum dilúculo ad Dómi-  
num, qui fecit illum, et in con-  
spéctu Altíssimi deprecábitur.

(60) Commune plur. Martyrum. I. Vesp.

**R.** br. Magna est glória ejus \*  
In salutári tuo. Magna. **V.** Gló-  
riam et magnum decórem impó-  
nes super eum. In. Glória Patri.  
Magna.

**V.** Justus ut palma florébit. **R.**  
Sicut cedrus Líbani multiplicá-  
bitur.

IN II. VESPERIS.

Añae et Capitulum de Lau-  
dibus. Psalmi ut in j. Vesperis  
Apost. (1) et loco ultimi, Psalm.  
Crédidi, ut in ij. Vesperis A-  
post. (34)

**Hymnus.** Deus tuórum, ut in  
j. Vesperis. (40)

**V.** Justus ut palma florébit. **R.**  
Sicut cedrus Líbani multiplicá-  
bitur.

Ad Magnificat, Aña. Qui vult  
venire post me, \* ábneget semet-  
ípsum, et tollat crucem suam,  
et sequátur me.

COMMUNE PLURIM. MARTYRUM.

IN I. VESPERIS.

Aña. Omnes Sancti. cum reliquis

Commune plur. Martyrum. I. Vesp. (61)

de Laudibus. (83) Ps. Dixit Dómi-  
nus. cum reliquis ut in j. Vespe-  
ris Apost. (1)

**Capitulum.** Sap. 3.

JUSTORUM ánime in manu Dei  
sunt, et non tanget illos tor-  
mémentum mortis. Visi sunt ócu-  
lis insipiéntium mori : illi au-  
tem sunt in pace.

**Hymnus.**

SANCTORUM méritis ínclita gáu-  
dia  
Pangámus, sócii, géstaque fór-  
tia :

Glicens fert ánimus prómere  
cántibus

Victórum genus óptimum.  
Hi sunt, quos fátue mundus ab-  
hórruit :

Hunc fructu vácum, flóribus  
áridum  
Contempsére tui nóminis ásse-  
clæ,

Jesu, rex bone Cœlitum.

Hi pro te fúrias, atque minas  
truces

(62) Commune plur. Martyrum. I. Noct.

Calcáreunt hóminum, sævaque  
vérbera :  
His cessit lácerans fórtiter ún-  
gula

Nec carpsit penetrália.

Cædúntur gládiis more bidén-  
tium :

Non murmur résonat, non quæ-  
rimónia :

Sed corde impávido mens bene  
cónscia

Consérvat patiéntiam.

Quæ vox, quæ póterit lingua re-  
téxere

Quæ tu Martyribus múnera præ-  
paras ?

Rubri nam flúido ságuine fúl-  
gidis

Cingunt témpora láureis.

Te, summa o Déitas únaque, pó-  
scimus,

Utculpasábigas, nótia súbtrahas,  
Des pacem fámulis, ut tibi gló-  
riam